
TOLJhJ 
společnost s ručením omezeným 

Kotlářská 931/53 
602 00 B r n o ČESKÁ REPUBLIKA 
Obch. rejstřík KS v Brně C 4855, IČ: 454 77 639 

tel. +420 541 211 237, tel. +420 541 240 807 
tel. +420 544 526 119, fax +420 544 526 118 

www.topauditing.cz 
e-mail: audit(5>topauditinq.cz 

Smlouva o dílo 
na dodávku prací a služeb uzavřená podle obchodního zákoníku 

Zadavatel: Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 

bankovní spojení: Komerční banka,a.s. č.ú. 19-1832790257/0100 
zastoupená: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 

Dodavatel: TOP AUDITING s.r.o. 
Kotlářská 931/53, 602 00 Brno 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4855 
IČ: 45477639 
DIČ: CZ45477639 

bankovní spojení: GE Money Bank a.s., č.ú. 71006514/0600 
zastoupená: Ing. Štěpánem Gregorem, jednatelem společnosti 

I. 
Předmětem dodávky služeb je provedení přezkoumání hospodaření města Břeclavi a 
ověření účetní závěrky v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územně samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech ve znění pozdějších 
předpisů, směrnicemi komory auditorů ČR, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve 
znění pozdějších předpisů. Provedení služby se týká rozpočtových roků 2011, 2012 a 
2013. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Ladislav Vašíček 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 

http://www.topauditing.cz


Zahájení a ukončení provedené služby: 
a) Za rozpočtový rok 2011 - zahájení 10/2011, ukončení nejpozději do 30. 4. 2012. 
b) Za rozpočtový rok 2012 - zahájení 10/2012, ukončení nejpozději do 30. 4. 2013. 
c) Za rozpočtový rok 2013 - zahájení 10/2013, ukončení nejpozději do 30. 4. 2014. 

Výstupem bude předložení zpráv o výsledku přezkoumání hospodaření a ověření účetní 
závěrky za příslušné roky. 
Místem plnění je sídlo zadavatele, a pokud to povaha předmětu plnění dovoluje, sídlo 
dodavatele. 

Dodavatel předá zadavateli a zadavatel převezme předmět plnění této smlouvy o dílo 
ve shora uvedených termínech nebo podle individuálně dohodnutých termínů s 
dodavatelem podle potřeb zadavatele, a to písemných protokolů o přezkoumání 
hospodaření z průběžných přezkoumání a zpráv auditora včetně výroku auditora o 
přezkoumání k jednotlivým aktivitám uvedeným v či. II. této smlouvy o dílo 
v požadovaném počtu výtisků. 

IV. 
Celková nabídková cena za nabízené služby: 

• celková nabídková cena v součtu za auditované roky 2011 až 2013 vč. DPH činí 
414.000,- Kč, cena bez DPH činí 345.000,- Kč a DPH ve výši 20 % činí 
69.000,- Kč. 

Nabídková smluvní cena je pro uvedený rozsah zakázky platná po celou dobu plnění a 
může být změněna pouze, pokud po podpisu této smlouvy a po dobu její platnosti dojde 
ke změně sazby DPH či jiných zákonných předpisů mající přímý vliv na předmět plnění. 
Cena obsahuje ocenění všech prací a dodávek vyplývajících ze zadání zakázky a 
souvisejících prací nezbytných pro realizaci. 
Cena za předmět plnění bude hrazena vždy na základě faktur po ukončení auditu a 
předání závěrečných auditorských zpráv za jednotlivé rozpočtové roky, a to ve výši 1/3 
z celkové nabídkové ceny. 
Splatnost byla stanovena na 21 dní. 

V. 
Zadavatel vytvoří pro pracovníky dodavatele na dobu jejich pracovní doby pracovní 
podmínky umožňující provedení předmětu plnění sjednaném v článku I. této smlouvy. 
Zároveň na předchozí požádání - nejpozději 5 dní před návštěvou - připraví potřebné 
podklady k přezkoumání. 
Při prodlení zadavatele s přípravou podkladů se o dobu prodlení prodlužují lhůty 
uvedené v článku II. Prodlení vzniká i předáním vadných podkladů zadavatelem, a to do 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Ladislav^Vašíček 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašiá Vj 



7 0 P _ W 
ň'UŮÍTl>l<3 

doby odstranění vad. Dodavatel upozorní na vady podkladů písemně, a to neprodleně, 
nejpozději do 5 dnů od jejich převzetí od zadavatele. 
Pro případ pozdního zaplacení faktury zadavatelem nebo pozdního plnění předmětu 
smlouvy dodavatelem se sjednává stejný úrok z prodlení ve výši 0,5 % za každý i 
započatý den prodlení. 

VI. 
Strany se dohody, že při velmi hrubém porušení závazků z této smlouvy některou ze 
smluvních stran, může druhá strana od této smlouvy okamžitě odstoupit. 
Tato smlouva je vypověditelná kteroukoliv ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní 
lhůtou, a to vždy k 31.12. přezkoumávaného období. 

VII. 
Objednatel je oprávněn používat předmět plnění pouze pro vlastní potřebu a pro 
potřeby orgánů státní správy a samosprávy. K použití ve prospěch dalších osob je třeba 
souhlasu zhotovitele. 
Tuto smlouvu je možné měnit jen písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky. 
Tato smlouva je v 4 vyhotoveních, každé z nich je originálem smlouvy. Z toho 3 
vyhotovení obdrží zadavatel a 1 vyhotovení dodavatel. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že tato 
smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné a pravé vůle, určitě a vážně, nikoliv 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

V Brně dne ^ ^ ? ° ^ 1 V Břeclavi dne //. j . £04j 

Ing. Štěpán Gregor 
jednatel společnosti 

za dodavatele 

MUDr/Oldfich Ryšavý 
starosta města 

za zadavatele 

P.JK_ 
MIXDimM© 

1-

Sřská 931/53 602 00 BRNO 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Ladislav Vašíček JQ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr Roland Vlašid \ j 


